保障临床实验室高效运行与稳定供水
Milli-Q®CLX 8系列
适用于临床分析仪的高性能水纯化解决方案
支持远程服务
默克的生命科学业务在美国和加拿大的运营名为
MilliporeSigma。
2
创新一体化纯水解决方案

流路示意图
8
订购信息
水纯化系统 目录号
220-240 V 120 V 100 V
Milli-Q® CLX 8040 (LC) ZCLX51040 ZCLX61040 ZCLX71040
Milli-Q® CLX 8040 (HC) ZCLX52040 ZCLX62040 ZCLX72040
Milli-Q® CLX 8080 (LC) ZCLX51080 ZCLX61080 ZCLX71080
Milli-Q® CLX 8080 (HC) ZCLX52080 ZCLX62080 ZCLX72080
Milli-Q® CLX 8120 ZCLX52120 ZCLX62120 ZCLX72120
Milli-Q® CLX 8150 ZCLX52150 ZCLX62150 ZCLX72150
LC，低氯系统型号；HC，高氯系统型号。
水纯化耗材 目录号
Progard® 8 XL-S-C预处理和自动清洁套件 PR0GTL8CS1
Progard® 8 XL-S-C预处理和自动清洁套件(2个) PR0GTL8CS2
Progard® 8 XL-S预处理柱 PR0GTL80S1
Progard® 8 XL-S预处理柱(2个) PR0GTL80S2
Q-Gard® 8纯化柱 QGARDTL804
ech2o® 无汞UV LED 8，用于循环回路 ZLXUVL8L1
ech2o® 无汞UV LED 8，用于ASM ASMUVLPA8
通空气过滤器8 XL，用于水箱 TANKMPKL8
Opticap® 8 XL过滤器 0PTIL84NN1
建议的选项和服务合同 目录号
手动取水臂 ZLXL8P0UL0
应急旁路电阻率指示器套件 ZLXLINDRES
生取样阀 MXPESP18N
TOC检测仪升级套件 ZCLXL8T0C
脱气装置套件 ZLXLDEGK2
Milli-Q® Service Total Predict™计划 *
国际法规要求
欧盟符合性声明‒UL安全标志